

SOUHRNNÝ LIST STAVBY ZL Č. 2

Kód: BJ2

Stavba: Rekonstrukce bytové jednotky č.6, Křišťanova 2

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

Cetus Plus a.s.

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	129 412,06
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	129 412,06
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	129 412,06	19 411,81

Cena s DPH	v	CZK	148 823,87
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: BJ2

Stavba: Rekonstrukce bytové jednotky č.6, Křišťanova 2

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Cetus Plus a.s.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	129 412,06	148 823,87
BJ2	Přípočty-Rekonstrukce bytové jednotky Křišťanova 2	135 479,17	155 801,05
BJ2a	Odpočty - Rekonstrukce bytové jednotky č.6, Křišťanova 2	-6 067,11	-6 977,18
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		129 412,06	148 823,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: BJ2

Objekt: Přípočty-Rekonstrukce bytové jednotky Křišťanova 2

JKSO:

Místo: Praha 3

CC-CZ:

Datum:

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Cetus Plus a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	135 479,17
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	135 479,17
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	135 479,17	20 321,88

Cena s DPH	v CZK	155 801,05
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: BJ2

Objekt: Přípočty-Rekonstrukce bytové jednotky Křišťanova 2

Místo: Praha 3

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Cetus Plus a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	135 479,17
HSV - Práce a dodávky HSV	66 287,03
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	42 459,95
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 959,23
997 - Přesun sutě	18 315,77
998 - Přesun hmot	2 552,08
PSV - Práce a dodávky PSV	69 192,14
713 - Izolace tepelné	2 693,44
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	21 000,00
762 - Konstrukce tesařské	36 519,67
771 - Podlahy z dlaždic	782,24
776 - Podlahy povlakové	8 196,79
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	135 479,17

ROZPOČET

Stavba: BJ2

Objekt: Přípočty-Rekonstrukce bytové jednotky Křišťanova 2

Místo: Praha 3

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Cetus Plus a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

135 479,17

HSV - Práce a dodávky HSV

66 287,03

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

42 459,95

1	K	611481211	Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	53,930	195,00	10 516,35
2	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	163,685	150,00	24 552,75
3	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,150	3 120,00	468,00
			"m.č.1.07*0,9*0,05		0,045		
			"m.č.1.06*0,8*0,05		0,040		
			"m.č.1.05*0,93*0,07		0,065		
4	K	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým-pro topení	m3	0,150	3 620,00	543,00
			0,1*0,15*10		0,150		
5	K	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	0,150	131,00	19,65
6	K	635211122	Násyp lehký pod podlahy z Liaporu fr.0-4 mm, pytlovaného	m3	2,065	3 080,00	6 360,20
			"m.č.1.03*20,7*0,05		1,035		
			"m.č.1.02*20,6*0,05		1,030		

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 959,23

7	K	965043321	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 1	m3	0,199	2 990,00	595,01
			"kuchyň*1,9*0,7*0,05		0,067		
			"m.č.1.07*0,9*0,05		0,045		
			"m.č.1.06*0,8*0,05		0,040		
			"m.č.1.05*0,93*0,05		0,047		
8	K	965082923	Odstranění násypů pod podlahy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m3	1,613	263,00	424,22
			"m.č.1.03*20,7*0,05-"beton*0,7*1,9*0,03		0,995		
			"m.č.1.02*20,6*0,03		0,618		
9	K	974042554	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 150 mm-pro topení	m	10,000	194,00	1 940,00

997 - Přesun sutě

18 315,77

10	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	5,676	1 700,00	9 649,20
11	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,676	220,00	1 248,72
12	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	136,224	8,62	1 174,25
13	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,676	1 100,00	6 243,60

998 - Přesun hmot

2 552,08

14	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	2,774	920,00	2 552,08
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

69 192,14

713 - Izolace tepelné

2 693,44

15	K	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky-dílatace	m	35,500	11,30	401,15
			"m.č.1.02*(5,3+4)*2-0,85		17,750		
			"m.č.1.03*(5,3+4)*2-0,85		17,750		
16	M	590421300	páska Mirelon 80x5 mm	m	37,275	6,50	242,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	713191152	Položení separační geotextilie "m.č.1.03"20,7-"beton"0,7*1,9 "m.č.1.02"20,6	m2	39,970 19,370 20,600	22,40	895,33
18	M	693112580	geotextilie separační 300g/m2	m2	40,769	26,90	1 096,69
19	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	26,355	2,20	57,98

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

21 000,00

20	K	723	Zdravotechnika viz.samostatná část	kpl	1,000	21 000,00	21 000,00
----	---	-----	------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

762 - Konstrukce tesařské

36 519,67

21	K	762511224	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 18 mm nebroušených na pero a drážku lepených "m.č.1.03"20,7 "m.č.1.02"20,6	m2	41,300 20,700 20,600	306,00	12 637,80
22	K	762511236	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm broušených na pero a drážku lepených "m.č.1.03"20,7 "m.č.1.02"20,6	m2	41,300 20,700 20,600	365,00	15 074,50
23	K	762900065RA1	Demontáž podkladových konstrukcí podlah (prkna,desky)	m2	39,970	153,00	6 115,41
24	K	762526811	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů "m.č.1.03"20,7-"beton"0,7*1,9 "m.č.1.02"20,6	m2	39,970 19,370 20,600	22,70	907,32
25	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	1,040	1 320,00	1 372,80
26	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	1,040	396,00	411,84

771 - Podlahy z dlaždic

782,24

27	K	771474111	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 65 mm "m.č.1.05"(0,96+1)*2-0,7	m	3,220 3,220	54,00	173,88
28	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 "m.č.1.05"0,93	m2	0,930 0,930	265,00	246,45
29	M	597611350	dlaždice keramické RAKO 30 x 30 x 0,8 cm l. j. "dlažba"0,93 "sokl"3,22*0,05	m2	1,200 0,930 0,161	280,00	336,00
30	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	0,930	7,50	6,98
31	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,026	442,00	11,49
32	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,026	286,00	7,44

776 - Podlahy povlakové

8 196,79

33	K	776511810	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně "vrstva pod deskami m.č.1.02"20,6	m2	20,600 20,600	24,50	504,70
34	K	776101115R00	Vyrovnání podkladu samonivelační hmotou	m2	51,300	146,70	7 525,71
35	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	0,275	353,00	97,08
36	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,275	252,00	69,30

VÝKAZ VÝMĚR

		materiál	materiál	montáž	montáž	cena
		ks	celkem	ks	celkem	celkem

VYTÁPĚNÍ PŘÍPOČTY

Potrubí

1. Potrubí Cu		-	Kč			
z trubek polotvrdých		-	Kč			
15x1	10 m	-	Kč			
18x1	10 m	98 Kč	980 Kč	145 Kč	1 450 Kč	2 430 Kč
		125 Kč	1 250 Kč	145 Kč	1 450 Kč	2 700 Kč

2. Tlakové zkoušky potrubí potrubí Cu do DN 50

		-	Kč			
		-	Kč			
		-	Kč			
20 m		-	Kč	11 Kč	220 Kč	220 Kč

3. Fitinky

1 soub	225 Kč	225 Kč	175 Kč	175 Kč	400 Kč
--------	--------	--------	--------	--------	--------

Radiátorové armatury

1. Termostatická hlavice od fy. DANFOSS RAE - K 5034

2 ks	480 Kč	960 Kč	160 Kč	320 Kč	1 280 Kč
------	--------	--------	--------	--------	----------

3. Uzavírací šroubení pro VK od fy. DANFOSS RLV-KS - rohové

2 ks	390 Kč	780 Kč	160 Kč	320 Kč	1 100 Kč
------	--------	--------	--------	--------	----------

Otopná tělesa

1. Desková otopná tělesa od fy. Korado

VENTIL KOMPAKT

10VK-500/500

1 ks	2 250 Kč	2 250 Kč	550 Kč	550 Kč	2 800 Kč
------	----------	----------	--------	--------	----------

22VK-600/900

1 ks	4 250 Kč	4 250 Kč	550 Kč	550 Kč	4 800 Kč
------	----------	----------	--------	--------	----------

Izolace

1. Návleková izolace od fy. AMSTRONG TUBOLIT TG

18/13

10 m	25 Kč	250 Kč	40 Kč	400 Kč	650 Kč
------	-------	--------	-------	--------	--------

20/13

10 m	29 Kč	290 Kč	40 Kč	400 Kč	690 Kč
------	-------	--------	-------	--------	--------

2. Pásky spojky , lepidlo

1 soub	220 Kč	220 Kč	80 Kč	80 Kč	300 Kč
--------	--------	--------	-------	-------	--------

Ostatní

2. Topná zkouška

1 soub		-	Kč	2 550 Kč	2 550 Kč	2 550 Kč
--------	--	---	----	----------	----------	----------

3. Zaregulování systému

1 soub		-	Kč	1 050 Kč	1 050 Kč	1 050 Kč
--------	--	---	----	----------	----------	----------

5. Vnitrostaveništní přemístění do 6 m

0,1 t		-	Kč	1 300 Kč	130 Kč	130 Kč
-------	--	---	----	----------	--------	--------

CELKEM bez DPH

11 455 Kč	9 645 Kč	21 100 Kč
-----------	----------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: BJ2

Objekt: Odpočty - Rekonstrukce bytové jednotky č.6, Křišťanova 2

JKSO:

CC-CZ:

Místo: Praha 3

Datum:

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

Cetus Plus a.s.

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-6 067,11
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-6 067,11
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	-6 067,11	-910,07

Cena s DPH	v	CZK	-6 977,18
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: BJ2

Objekt: Odpočty - Rekonstrukce bytové jednotky č.6, Kříšťanova 2

Místo: Praha 3

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Cetus Plus a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-6 067,11
PSV - Práce a dodávky PSV	-6 067,11
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	-4 800,00
776 - Podlahy povlakové	-1 267,11
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-6 067,11

VYKAZ VYMÉR

		materiál ks	materiál celkem	montáž ks	montáž celkem	cena celkem
VODOVOD ODPOČTY						
Zařizovací předměty						
1. Kombi WC						
kombiklozet LYRA	-1 ks	2 600 Kč	-	1 600 Kč	-	4 200 Kč
sedátko	-1 ks	410 Kč	-	190 Kč	-	600 Kč
CELKEM bez DPH			-		-	
			3 010 Kč		1 790 Kč	4 800 Kč

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Změnový list č.2

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Byt č.12 v domě čp.1829 Radhošťská 14	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Rekonstrukce bytových jednotek v k.ú.Žižkov, Praha 3	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Náklady spojené s umístěním stavby	509
Z	Montáž celkem	1 879		
R	HSV celkem	23 292		
N	PSV celkem	2 181		
	ZRN celkem	27 352		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	27 352	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	27 862	VRN celkem	509
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :	Jméno :		Jméno :	
	Datum :		Datum :	
	Podpis:		Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :		0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :		27 862,00 Kč	
DPH	15 % činí :		4 179,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :		0,00 Kč	
DPH	21 % činí :		0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			32 041,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Rekonstrukce bytových jednotek v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.12 v domě čp.1829 Radhošťská 14

ODPOČTY REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96	Bourání konstrukcí	-160	0	0	0	0
766	Konstrukce truhlářské	0	-10 504	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	-160	-10 504	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Náklady spojené s umístěním stavby		2,0	-10 664	-213
CELKEM VRN				-213

Položkový rozpočet

odpočty

Stavba :	Rekonstrukce bytových jednotek v k.ú.Žižkov, Praha 3	0
Objekt :	Byt č.12 v domě čp.1829 Radhošťská 14	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
27	968 06-1112.R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	-2,00	6,00	-12,00
29	968 06-2244.R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 1 m2 opatrně, zachovat vnější parapet	m2	-0,82	180,00	-147,60
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				-159,60
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
42	766 60-1211.RT1	Těsnění okenní spáry, ostění, PT-Z fólie+ PP páska folie š. 75 mm, páska tl. 2 mm, š. 10 mm	m	-5,08	134,50	-683,26
51	766 62-0020.RA0	Montáž oken zdvojených jednokřídlových, do 0,81 m2	kus	-2,00	757,00	-1 514,00
52	611-10313R	Okno dřevěné světlíkové	kus	-2,00	3 850,00	-7 700,00
53	766 69-0010.RAA	Desky parapetní aglomer. dodávka a montáž šifka do 20 cm	m	-1,10	420,00	-462,00
58	998 76-6103.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	-103,59	1,40	-145,03
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				-10 504,29

Stavba :	Rekonstrukce bytových jednotek v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.12 v domě čp.1829 Radhošťská 14

PŘÍPOČTY REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	19 620	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	1 297	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	1 395	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	1 140	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	3 234	0	0	0
723 Vnitřní plynovod	0	1 110	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	4 486	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	540	0	0	0
783 Nátěry	0	609	0	0	0
784 Malby	0	2 707	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	0	0	0	1 879	0
CELKEM OBJEKT	23 451	12 686	0	1 879	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Náklady spojené s umístěním stavby		2,0	36 137	723
CELKEM VRN				723

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytových jednotek v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.12 v domě čp.1829 Radhošťská 14

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
SOD	612142001	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny	m2	130,80	150,00	19 620,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				19 620,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
N	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,40	3 120,00	1 244,88
N	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	0,40	131,00	52,40
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				1 297,28
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
25	965 04-2121.RT2	Bourání mazanin betonových tl. do 10 cm, pl. 1 m2 ručně, koupelna a WC	m3	0,40	2 725,00	1 087,28
26	965 08-1713.RT1	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně, dlaždice keramické, vč.soklu	m2	4,39	70,00	307,30
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				1 394,58
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
32	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,54	740,00	1 139,52
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 139,52
Díl: 713		Izolace tepelné				
N	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásy-dilatace	m	42,32	11,30	478,22
N	590421300	páska Mirelon 80x5 mm	m	44,44	6,50	288,83
N	713191152	Položení separační geotextilie	m2	48,10	22,40	1 077,44
N	693112580	geotextilie separační 300g/m2	m2	49,06	26,90	1 319,77
N	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	31,64	2,20	69,61
	Celkem za	713 Izolace tepelné				3 233,87
Díl: 723		Vnitřní plynovod				
34	723 11-0201.R00	Vnitřní plynovod, samostatný výkaz	kpl	1,00	1 110,00	1 110,00
	Celkem za	723 Vnitřní plynovod				1 110,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
57	766 95-0010.RAA	Oprava dřevěných oken, opálení a nátěr seřízení otevírání okna do světlíku 0,45*0,95*2*2	m2	4,76	930,00	4 424,20
		okno pokoj 1.01 1,56*1,82*4		1,71		
		okno pokoj 1.02 2,18*1,82*4		11,36		
		součet		15,87		
		dle VV		28,94		
		rozdíl		-24,18		
				4,76		
58	998 76-6103.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	44,24	1,40	61,94
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				4 486,13

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytových jednotek v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.12 v domě čp.1829 Radhošťská 14

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	776	Podlahy povlakové				
	776511810	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	21,60	25,00	540,00
	Celkem za	776 Podlahy povlakové				540,00
Díl:	783	Nátěry				
91	783 29-2002.R00	Nátěr disperzní kovových konstrukcí 1+ 2x email zárubně, trubky, tělesa potrubí 0,16*22	m2	3,52 3,52	173,00	608,96
	Celkem za	783 Nátěry				608,96
Díl:	784	Malby				
92	273 16-2T10.	Penetrace podkladu hloubková 1x pokoj 1.01; (5,12+3,17)*2*2,9+(2,1*2*0,45) pokoj 1.02; (5,12+4,12)*2*2,9+(2,1*2*0,45) chodba;(2,37+3,91)*2*2,9+(2,1*2)*0,45 koupelna;(1,86+1,92)*2*(2,9-2) WC;(0,9+1,2)*2*(2,9-1,5) komora;(0,95+1,2)*2*2,9 ;stropy;(21,6+16,71+9,79+3,52+1,14+1,04) součet dle VV rozdíl	m2	38,12 49,97 55,48 38,31 6,80 5,88 12,47 53,80 222,72 -184,6 38,12	14,00	533,71
93	273 21-9T10.	Malba tekutá disperzní, bílá, 2 x stěny a strop	m2	38,12	38,00	1 448,64
94	273 22-2T10.	Odstranění maleb omytím chem.prostředky oškrábání v místnosti H do 3,8 m	m2	38,12	19,00	724,32
	Celkem za	784 Malby				2 706,66
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
96	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,02	245,00	249,80
97	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,02	185,00	188,63
98	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,20	22,00	224,31
99	273 19-5T10.	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (14 km)	t	14,27	22,00	314,04
100	273 19-8T10.	Poplatek za skládku suti - směr betonu,cihel,dřeva ostatní	t	1,02	885,00	902,35
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				1 879,12

ROZPOČET

Stavba:

REKONSTRUKCE VOLNÝCH BYTŮ

Radhošťská 14/1829, PRAHA 3

BYT č. 12

Investor:

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 3

Č.	Kód	Text	Doplňkový text	MJ	Výměra	Jedn.cena	Cena Kč
2	724 18-1013	Přípočty- Vnitřní plynovod					
		Potrubí trubek měděných, spo. lisováním DN 20	vč. tvarovek	M	3,00	370,00	1110,00
		Celkem					1 110,00
		CELKEM bez DPH					1 110,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Změnový list č.2

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Byt č.17 v domě čp.1829 Radhošťská 14	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Rekonstrukce bytových jednotek v k.ú.Žižkov, Praha 3	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Náklady spojené s umístěním stavby	259
Z	Montáž celkem	1 591		
R	HSV celkem	18 853		
N	PSV celkem	-5 867		
	ZRN celkem	14 577		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	14 577	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	14 836	VRN celkem	259
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Datum :	Jméno :		Jméno :	
	Datum :		Datum :	
	Podpis:		Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :		0,00 Kč	
Základ pro DPH	15 % činí :		14 836,00 Kč	
DPH	15 % činí :		2 225,00 Kč	
Základ pro DPH	21 % činí :		0,00 Kč	
DPH	21 % činí :		0,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			17 061,00 Kč	

Poznámka :

Stavba :	Rekonstrukce bytových jednotek v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.17 v domě čp.1829 Radhošťská 14

ODPOČTY REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
96 Bourání konstrukcí	-225	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	-15 609	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-225	-15 609	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Náklady spojené s umístěním stavby		2,0	-15 834	-317
CELKEM VRN				-317

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytových jednotek v k.ú.Žižkov, Praha 3	0
Objekt :	Byt č.17 v domě čp.1829 Radhošťská 14	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
27	968 06-1112.R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	-3,00	5,50	-16,50
29	968 06-2244.R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2 opatrně, zachovat vnější parapet	m2	-1,16	180,00	-208,80
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				-225,30
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
42	766 60-1211.RT1	Těsnění okenní spáry, ostění, PT-Z fólie+ PP páska folie š. 75 mm, páska tl. 2 mm, š. 10 mm	m	-5,48	135,50	-742,54
51	766 62-0020.RA0	Montáž oken zdvojených jednokřídlových, do 0,81 m2	kus	-3,00	756,70	-2 270,10
52	611-10313R	Okno dřevěné světlíkové	kus	-3,00	3 850,00	-11 550,00
53	766 69-0010.RAA	Desky parapetní aglomer. dodávka a montáž šířka do 20 cm	m	-1,10	450,00	-495,00
55	766 82-5811.R00	Demontáž vestavěné skříně 1křídlových v předsíni (v místě okna)	kus	-1,00	328,00	-328,00
58	998 76-6103.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	-153,86	1,45	-223,09
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				-15 608,73

Stavba :	Rekonstrukce bytových jednotek v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.17 v domě čp.1829 Radhošťská 14

PŘÍPOČTY REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	16 710	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	845	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	698	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	825	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	2 778	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	4 188	0	0	0
775 Podlahy vlysové a parketové	0	232	0	0	0
783 Nátěry	0	498			
784 Malby	0	2 046	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	0	0	0	1 591	0
CELKEM OBJEKT	19 079	9 741	0	1 591	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Náklady spojené s umístěním stavby		2,0	28 820	576
CELKEM VRN				576

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytových jednotek v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.17 v domě čp.1829 Radhošťská 14

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
SOD	612142001	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny	m2	111,40	150,00	16 710,00
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				16 710,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
N	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,26	3 120,00	811,20
N	631319195	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za plochu do 5 m2	m3	0,26	131,00	34,06
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				845,26
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
25	965 04-2121.RT2	Bourání mazanin betonových tl. do 10 cm, pl. 1 m2 ručně, koupelna a WC	m3	0,26	2 725,00	698,15
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				698,15
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
32	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,12	739,00	825,28
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				825,28
Díl: 713		Izolace tepelné				
N	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásy-dilatace	m	38,44	11,30	434,37
N	590421300	páska Mirelon 80x5 mm	m	40,36	6,50	262,35
N	713191152	Položení separační geotextilie	m2	40,56	22,40	908,54
N	693112580	geotextilie separační 300g/m2	m2	41,37	26,90	1 112,89
N	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	27,18	2,20	59,80
	Celkem za	713 Izolace tepelné				2 777,95
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
N	766691914	Vyvěšení a opětovné zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	4,00	19,40	77,60
N	783625930	Opravy nátěrů syntetických truhlářských konstrukcí dvojnásobně vestavěná skříň	m2	7,01	346,00	2 425,81
57	766 95-0010.RAA	Oprava dřevěných oken, opálení a nátěr seřízení otevírání okna do světlíku 0,45*0,95*2*2	m2	1,71	950,00	1 624,50
58	998 76-6103.R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	41,28	1,45	59,85
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				4 187,76
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				
74	775 51-1800.R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt	m2	3,85	59,20	227,92
75	998 77-5203.R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 24 m	%	2,28	1,60	3,65
	Celkem za	775 Podlahy vlysové a parketové				231,57
Díl: 783		Nátěry				
91	783 29-2002.R00	Nátěr disperzní kovových konstrukcí 1+ 2x email zárubně, trubky, tělesa potrubí 0,16*18	m2	2,88	173,00	498,24
	Celkem za	783 Nátěry				498,24

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce bytových jednotek v k.ú.Žižkov, Praha 3
Objekt :	Byt č.17 v domě čp.1829 Radhošťská 14

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 784		Malby				
92	273 16-2T10.	Penetrace podkladu hloubková 1x pokoj 1.01; (5,12+3,63)*2*2,9+(2,1*2*0,45) pokoj 1.02; (5,12+2,9)*2*2,9+(2,1*2*0,45) chodba;(2,28+2,42)*2*2,9 koupelna;(1,85+1,67)*2*(2,9-2) WC;(0,96+0,75)*2*(2,9-1,5) ;stropy;(19,21+15,36+2,98+5,99+0,68) součet dle VV rozdíl	m2	27,95 52,64 48,406 27,26 6,336 4,788 44,22 183,65 -155,7 27,95	15,00	419,25
93	273 21-9T10.	Malba tekutá disperzní, bílá, 2 x stěny a strop	m2	27,95	39,20	1 095,64
94	273 22-2T10.	Odstranění maleb omytím chem.prostředky oškrábání v místnosti H do 3,8 m	m2	27,95	19,00	531,05
	Celkem za	784 Malby				2 045,94
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
96	979 01-1211.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,66	523,00	345,12
97	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,66	251,00	165,63
98	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,66	203,00	133,96
99	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	6,60	21,70	143,20
100	273 19-5T10.	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (14 km)	t	9,24	24,50	226,34
101	273 19-8T10.	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva ostatní	t	0,66	874,00	576,74
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				1 590,99